DAB-STI-Ensemble-Multiplexer R&S® DM001
Mit Redundanz und professionellem Management
◆ Vollständige DAB-Implementierung
◆ Kompatibel zu allen relevanten
DAB-Normen:
– EN300401 (DAB allgemein)
– ETS300799 (ETI)
– EN300797 (STI)

Stromversorgung 100 V bis 127 V (AC),
220 V bis 240 V (AC), 50 Hz bis 60 Hz
Bestellangaben
Weitere DAB-Produkte von Rohde&Schwarz
DAB-Senderfamilie R&S NA/NL6000 (für mittlere Sendeleistungen)
DAB-Senderfamilie R&S NA/NL7000 (für hohe Sendeleistungen)
DAB-Testsender R&S SDB601
Digital Sound Broadcast Data Inserter R&S DSIP020
WebCarousel™ R&S DTVCAR, DAB-MOTStreamer R&S MOTCAR
Leistungsaufnahme 70 VA bis 140 VA, je nach Ausstattung
Elektrische Sicherheit nach EN60950: 1992 + A1: 1993 +
A2: 1993 + A3: 1995 + A4: 1997
Abmessungen (B × H × T) 427 mm × 132 mm × 460 mm
(19“-Tischgerät in 3 HE)
Gewicht 10 kg bis 15 kg, je nach Ausstattung
Bestellbezeichnung Typ Bestellnummer
DAB-STI-Ensemble-Multiplexer
Basisgerät mit 4 Eingängen und
Ausgang ETI(NI/NA), STI-C R&S DM001 2058.5408.41
Basisgerät mit 8 Eingängen und
Ausgang ETI(NI/NA), STI-C R&S DM001 2058.5408.42
Basisgerät mit 12 Eingängen und
Ausgang ETI(NI/NA), STI-C R&S DM001 2058.5408.43
Zubehör
Eingangsbaugruppe mit 4 Eingängen R&S DM001-I 2073.7608.03
Produktschulung DAB und
R&S DM001 R&S DM001-S 2073.9581.00
Professional-Management-Software R&S DM001-P 3542.2305.02
Redundanz DAB-Ensemble-
Multiplexer R&S DM001-R 3541.4504.02
SNMP-Option für R&S DM001-R und
R&S DM001-P R&S DM001-T 3541.4756.00
DAB-Ensemble-Controller-PC,
19“-Einschubsystem R&S DM001-PC 0794.5737.00
Rohde&Schwarz FTK GmbH ⋅ Wendenschloßstr. 168 ⋅ 12557 Berlin ⋅ Tel. (030) 65891-106
www.rohde-schwarz.com ⋅ CustomerSupport: Tel. +49 30 65891-190, Fax (030) 65550221, E-Mail: Hotline.Ftk@Ftk.rohde-schwarz.com PD
 0
75